ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» декабря 2019 г. № 810-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 11 февраля 2013 г. № 99-па

В целях совершенствования действующего законодательства

Магаданской области, регулирующего социальную поддержку детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Правительство

Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 11 февраля 2013 г. № 99-па «Об отдельных мерах по реализации

положений статьи 2 Закона Магаданской области «О социальной

поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, в Магаданской области» следующие изменения:

- пункт 1 признать утратившим силу;

- приложение № 1 «Порядок формирования и ведения областного

списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

которые подлежат обеспечению жилыми помещениями» признать

утратившим силу.

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.М. Колядин